
Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 2017-02-03 19:48 - Strona 1

Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny grupa A tura 4
Kędzierzyn-Koźle, 4-2-2017

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 12 lat
2017-02-04 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Opolskiego Open 32.42 GREGLAK Marta POL Ostrowiec Sw 2014-12-18
Rekord Okręgu Opolskiego - 11 39.83 KLIMCZYK Katarzyna POL Opole 2015-12-04
Rekord Okręgu Opolskiego 12 37.44 KLIMCZYK Katarzyna POL Opole 2016-12-10

Rok ur.

1 JONCZYK Zuzanna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 41.54
2 WYSTALSKA Marta 05 Uks Gwiazda Olesno 42.63
3 RAKOWSKA Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 44.90
4 PIĄTEK Karolina 05 UKS 5 plus 1 Opole 46.67
5 WILK Nikola 05 Uks Junior Kluczbork 47.11
6 GAJDA Zofia 05 Uks Gwiazda Olesno 47.52
7 PAJĄK Julia 05 MKS ZRYW Opole 47.57
8 WOŹNIAK Alicja 05 LUKS Winner Zdzieszowice 47.89
9 KLAMA Katarzyna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 48.39

10 SZYMCZYK Nikola 05 LUKS Winner Zdzieszowice 49.45
11 BADURA Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 49.72
12 DOBOSIEWICZ Nina 05 UKS 5 plus 1 Opole 50.57
13 SMYCZEK Aleksandra 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.11
14 OTOLA Paulina 06 UKS 5 plus 1 Opole 51.32
15 JAINTA Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 51.48
16 KUŻAJ Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 52.24
17 WRZEŚNIEWSKA Dominika 06 UKS 5 plus 1 Opole 52.64
18 STACHOWSKA Martyna 05 UKS 5 plus 1 Opole 52.78
19 WALUGA Aleksandra 05 UKS 5 plus 1 Opole 53.36
20 RUCIŃSKA Julia 06 LUKS Winner Zdzieszowice 53.87
21 WOJCIECHOWSKA Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 54.82
22 BOBROWSKA Zofia 07 MKS ZRYW Opole 55.49
23 BOROWIEC Julia 06 MKS ZRYW Opole 55.67
24 JAŃTA Ewa 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 55.96
25 WIECZOREK Anna 05 MKS ZRYW Opole 56.83
26 LECHT Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 57.16
27 SITKIEWICZ Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 58.23
28 MACHOŃ Paulina 06 LUKS Winner Zdzieszowice 58.72
29 SZCZYGIEŁ Magdalena 05 Hobby Sport Kietrz 59.24
30 RIGOL Martyna 06 LUKS Winner Zdzieszowice 1:00.72
31 KOSACKA Pola 07 MKS ZRYW Opole 1:02.31
32 TARASZKIEWICZ Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:02.88
33 OLEJNIK Martyna 07 UKS 5 plus 1 Opole 1:08.66
34 BUŁA Natalia 07 Uks Gwiazda Olesno NT
35 GERNAND Emilia 06 Uks Gwiazda Olesno NT
36 KALINOWSKA Aleksandra 07 Uks Gwiazda Olesno NT
37 SITEK Paulina 07 Uks Gwiazda Olesno NT
38 TOMAN Agata 06 Uks Gwiazda Olesno NT
39 TRZECIAK Oliwia 07 Uks Gwiazda Olesno NT
40 FLORCZAK Marta 06 Hobby Sport Kietrz NT
41 STĘPOWSKA Patrycja 06 Hobby Sport Kietrz NT
42 WOŁOSZCZUK Emilia 06 Hobby Sport Kietrz NT
43 CHŁĄD Zuzanna 06 MKS ZRYW Opole NT
44 MIELNICZUK Amelia 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
45 WAWAK Zuzanna 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
46 NIEDŹWIECKA Patrycja 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
47 RYŁ Karolina 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
48 LEDNIOWSKA Monika 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
49 FRANKIEWICZ Katarzyna 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
50 SIWICKA Emilia 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
51 PIEPRZYK Alicja 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny grupa A tura 4
Kędzierzyn-Koźle, 4-2-2017

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m klasyczny

52 WOJCIECHOWSKA Martyna 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
53 WOJCIECHOWSKA Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
54 SKRZYPCZAK Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
55 JUSTYŃSKA Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
56 GŁÓWKA Dominika 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
57 WIŚNIEWSKA Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
58 LECH Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
59 GOLA Paulina 06 LUKS Winner Zdzieszowice NT
60 BIERNAT Liwia 06 LUKS Winner Zdzieszowice NT
61 PYDO Hanna 05 LUKS Winner Zdzieszowice NT
62 BARTOSZYŃSKA Wiktoria 05 LUKS Winner Zdzieszowice NT
63 MIELNIK Hanna 07 UKS 5 plus 1 Opole NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 12 lat
2017-02-04 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Opolskiego Open 28.61 STACHURA Maciej POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Rekord Okręgu Opolskiego - 11 38.91 MAYSTRENKO Michal POL Paniowki 2014-11-15
Rekord Okręgu Opolskiego 12 36.11 GALL Tobiasz POL Kedzierzyn-Kozle 2012-12-08

Rok ur.

1 GOHLA Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.37
2 BARNUŚ Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.50
3 LESZCZYŃSKI Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.97
4 KANIA Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.65
5 JANICKI Marek 05 Uks Gwiazda Olesno 46.51
6 BARTOSZEK Jan 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.55
7 KASPERKIEWICZ Filip 05 MKS ZRYW Opole 48.98
8 PASTERNAK Tomasz 05 UKS 5 plus 1 Opole 49.50
9 RYBOL Michael 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 51.70

10 KOTAS Michał 05 Uks Gwiazda Olesno 51.79
11 PIETRZYK Mateusz 06 LUKS Winner Zdzieszowice 52.19
12 DŁUGOSZ Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 52.64
13 STASIUKIEWICZ Tymoteusz 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 52.99
14 GUZOWSKI Szymon 06 LUKS Winner Zdzieszowice 53.90
15 KANDZIORA Dominik 06 UKS 5 plus 1 Opole 54.39
16 BURAK Łukasz 06 LUKS Winner Zdzieszowice 55.00
17 CZERNECKI Paweł 06 UKS 5 plus 1 Opole 55.65
18 GOLEC Kacper 05 Uks Kronos Strzelce Opolskie 56.74
19 HERKAŁA Michał 05 LUKS Winner Zdzieszowice 56.75
20 RADLAK Paskal 05 MKS ZRYW Opole 57.74
21 SANECKI Gracjan 06 LUKS Winner Zdzieszowice 1:01.49
22 KUTERSKI Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.11
23 KANDZIORA Sebastian 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:08.84
24 BADURA Victor 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
25 JAŚKIEWICZ Bartłomiej 07 Uks Junior Kluczbork NT
26 LASKOWSKI Szymon 06 Uks Junior Kluczbork NT
27 PIECHOWSKI Jakub 05 Uks Junior Kluczbork NT
28 WNUK Denis 06 Uks Junior Kluczbork NT
29 BIOŁY Jakub 05 Uks Gwiazda Olesno NT
30 CZERNEK Jakub 06 Uks Gwiazda Olesno NT
31 HABEK Antoni 07 Uks Gwiazda Olesno NT
32 PYKA Fabian 07 Uks Gwiazda Olesno NT
33 STATUCH Paweł 07 Uks Gwiazda Olesno NT
34 JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Hobby Sport Kietrz NT
35 SZCZYGIEŁ Stanisław 07 MKS ZRYW Opole NT
36 ZINTKIEWICZ Marcel 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny grupa A tura 4
Kędzierzyn-Koźle, 4-2-2017

Konkurencja 2, Chłopców, 50m klasyczny

37 GRESZCZUK Piotr 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
38 FURMAN Filip 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
39 GRALKA Jakub 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
40 SOBKO Mikołaj 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
41 JACEK Jan 05 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
42 TOMCZYK Stanisław 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
43 MACHURA Patryk 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
44 PIENTKA Rafał 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
45 KOPA Wiktor 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
46 KICERA Sergiusz 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
47 SKRZYPIEC Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
48 TROJNAR Jakub 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
49 DĘBSKI Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
50 FILIPAK Damian 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
51 KURELOWSKI Kosma 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
52 SMĘTEK Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
53 SMĘTEK Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
54 SOBAŃSKI Fabian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
55 TOPOLNICKI Maksymilian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
56 DENEKA Jan 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
57 ASMAN Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
58 CAL Kacper 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
59 GRZYBOWSKI Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
60 LEWANDOWSKI Ksawery 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
61 PIETTRZYK Dawid 06 LUKS Winner Zdzieszowice NT
62 PITRZYK Oliwier 06 LUKS Winner Zdzieszowice NT
63 ZAMSZYN Tomasz 05 LUKS Winner Zdzieszowice NT
64 SIKORSKI Artur 05 LUKS Winner Zdzieszowice NT
65 NIEWIADOMSKI Karol 07 LUKS Winner Zdzieszowice NT
66 BIEMEK Kamil 07 LUKS Winner Zdzieszowice NT
67 ZIÓŁKOWSKI Kacper 05 LUKS Winner Zdzieszowice NT
68 KALLA Maksymilian 06 UKS 5 plus 1 Opole NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m motylkowy 10 - 12 lat
2017-02-04 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Opolskiego Open 1:01.08 TOMALA Aleksandra POL Ostrowiec Sw 2014-12-20
Rekord Okręgu Opolskiego - 11 1:24.56 TRENTKIEWICZ Dominika POL Paniowki 2015-11-14
Rekord Okręgu Opolskiego 12 1:13.08 HASNY Marta POL Kedzierzyn-Kozle 2010-12-17

Rok ur.

1 JONCZYK Zuzanna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:25.50
2 DOBOSIEWICZ Nina 05 UKS 5 plus 1 Opole 1:30.36
3 JAINTA Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:30.45
4 RAKOWSKA Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:32.95
5 SMYCZEK Aleksandra 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:37.23
6 KLAMA Katarzyna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:38.57
7 PIĄTEK Karolina 05 UKS 5 plus 1 Opole 1:43.67
8 WALUGA Aleksandra 05 UKS 5 plus 1 Opole 1:45.91
9 KUŻAJ Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:49.62

10 BOBROWSKA Zofia 07 MKS ZRYW Opole 1:55.43
11 STACHOWSKA Martyna 05 UKS 5 plus 1 Opole 1:56.83
12 JAŃTA Ewa 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:57.46
13 WOŹNIAK Alicja 05 LUKS Winner Zdzieszowice 1:58.79
14 PAJĄK Julia 05 MKS ZRYW Opole 2:04.16
15 RIGOL Martyna 06 LUKS Winner Zdzieszowice 2:11.00
16 RUCIŃSKA Julia 06 LUKS Winner Zdzieszowice 2:15.59
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny grupa A tura 4
Kędzierzyn-Koźle, 4-2-2017

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m motylkowy

17 MACHOŃ Paulina 06 LUKS Winner Zdzieszowice 2:44.52
18 BADURA Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
19 WILK Nikola 05 Uks Junior Kluczbork NT
20 BUŁA Natalia 07 Uks Gwiazda Olesno NT
21 GAJDA Zofia 05 Uks Gwiazda Olesno NT
22 GERNAND Emilia 06 Uks Gwiazda Olesno NT
23 KALINOWSKA Aleksandra 07 Uks Gwiazda Olesno NT
24 SITEK Paulina 07 Uks Gwiazda Olesno NT
25 TOMAN Agata 06 Uks Gwiazda Olesno NT
26 TRZECIAK Oliwia 07 Uks Gwiazda Olesno NT
27 WYSTALSKA Marta 05 Uks Gwiazda Olesno NT
28 SZCZYGIEŁ Magdalena 05 Hobby Sport Kietrz NT
29 FLORCZAK Marta 06 Hobby Sport Kietrz NT
30 STĘPOWSKA Patrycja 06 Hobby Sport Kietrz NT
31 WOŁOSZCZUK Emilia 06 Hobby Sport Kietrz NT
32 BOROWIEC Julia 06 MKS ZRYW Opole NT
33 WIECZOREK Anna 05 MKS ZRYW Opole NT
34 KOSACKA Pola 07 MKS ZRYW Opole NT
35 CHŁĄD Zuzanna 06 MKS ZRYW Opole NT
36 MIELNICZUK Amelia 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
37 WAWAK Zuzanna 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
38 NIEDŹWIECKA Patrycja 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
39 RYŁ Karolina 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
40 LEDNIOWSKA Monika 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
41 FRANKIEWICZ Katarzyna 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
42 SIWICKA Emilia 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
43 PIEPRZYK Alicja 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
44 WOJCIECHOWSKA Martyna 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
45 WOJCIECHOWSKA Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
46 SKRZYPCZAK Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
47 JUSTYŃSKA Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
48 GŁÓWKA Dominika 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
49 TARASZKIEWICZ Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
50 WIŚNIEWSKA Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
51 SITKIEWICZ Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
52 WOJCIECHOWSKA Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
53 LECH Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
54 GOLA Paulina 06 LUKS Winner Zdzieszowice NT
55 BIERNAT Liwia 06 LUKS Winner Zdzieszowice NT
56 WRZEŚNIEWSKA Dominika 06 UKS 5 plus 1 Opole NT
57 OTOLA Paulina 06 UKS 5 plus 1 Opole NT
58 LECHT Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny grupa A tura 4
Kędzierzyn-Koźle, 4-2-2017

Konkurencja 4 Chłopców, 100m motylkowy 10 - 12 lat
2017-02-04 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Opolskiego Open 55.20 GRUDZIECKI Remigiusz POL Lublin 2015-12-17
Rekord Okręgu Opolskiego - 11 1:19.13 KEMPA Mikołaj POL Kedzierzyn-Kozle 2010-11-27
Rekord Okręgu Opolskiego 12 1:09.24 SZYNDLER Michał POL Kedzierzyn-Kozle 2012-06-16

Rok ur.

1 GOHLA Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.34
2 LESZCZYŃSKI Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:28.08
3 BARTOSZEK Jan 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:28.97
4 KANIA Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:34.79
5 DŁUGOSZ Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:41.28
6 CZERNECKI Paweł 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:48.12
7 KANDZIORA Dominik 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:48.76
8 BADURA Victor 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:50.51
9 RADLAK Paskal 05 MKS ZRYW Opole 1:51.58

10 PIECHOWSKI Jakub 05 Uks Junior Kluczbork 1:51.84
11 KASPERKIEWICZ Filip 05 MKS ZRYW Opole 1:55.93
12 GUZOWSKI Szymon 06 LUKS Winner Zdzieszowice 1:57.48
13 RYBOL Michael 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:06.01
14 STASIUKIEWICZ Tymoteusz 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:06.68
15 SANECKI Gracjan 06 LUKS Winner Zdzieszowice 2:19.81
16 JACEK Jan 05 Uks Kronos Strzelce Opolskie 2:41.27
17 JAŚKIEWICZ Bartłomiej 07 Uks Junior Kluczbork NT
18 LASKOWSKI Szymon 06 Uks Junior Kluczbork NT
19 WNUK Denis 06 Uks Junior Kluczbork NT
20 BIOŁY Jakub 05 Uks Gwiazda Olesno NT
21 CZERNEK Jakub 06 Uks Gwiazda Olesno NT
22 HABEK Antoni 07 Uks Gwiazda Olesno NT
23 JANICKI Marek 05 Uks Gwiazda Olesno NT
24 KOTAS Michał 05 Uks Gwiazda Olesno NT
25 PYKA Fabian 07 Uks Gwiazda Olesno NT
26 STATUCH Paweł 07 Uks Gwiazda Olesno NT
27 JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Hobby Sport Kietrz NT
28 SZCZYGIEŁ Stanisław 07 MKS ZRYW Opole NT
29 ZINTKIEWICZ Marcel 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
30 GRESZCZUK Piotr 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
31 FURMAN Filip 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
32 GRALKA Jakub 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
33 SOBKO Mikołaj 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
34 GOLEC Kacper 05 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
35 TOMCZYK Stanisław 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
36 MACHURA Patryk 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
37 PIENTKA Rafał 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
38 KOPA Wiktor 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
39 KICERA Sergiusz 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
40 SKRZYPIEC Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
41 TROJNAR Jakub 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
42 DĘBSKI Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
43 FILIPAK Damian 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
44 KURELOWSKI Kosma 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
45 KUTERSKI Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
46 SMĘTEK Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
47 SMĘTEK Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
48 SOBAŃSKI Fabian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
49 TOPOLNICKI Maksymilian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
50 BARNUŚ Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
51 DENEKA Jan 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny grupa A tura 4
Kędzierzyn-Koźle, 4-2-2017

Konkurencja 4, Chłopców, 100m motylkowy

52 ASMAN Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
53 CAL Kacper 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
54 GRZYBOWSKI Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
55 LEWANDOWSKI Ksawery 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
56 PITRZYK Oliwier 06 LUKS Winner Zdzieszowice NT
57 HERKAŁA Michał 05 LUKS Winner Zdzieszowice NT
58 ZAMSZYN Tomasz 05 LUKS Winner Zdzieszowice NT
59 SIKORSKI Artur 05 LUKS Winner Zdzieszowice NT
60 NIEWIADOMSKI Karol 07 LUKS Winner Zdzieszowice NT
61 BIEMEK Kamil 07 LUKS Winner Zdzieszowice NT
62 PASTERNAK Tomasz 05 UKS 5 plus 1 Opole NT
63 KALLA Maksymilian 06 UKS 5 plus 1 Opole NT

Konkurencja 5 Mieszane, 8 x 50m zmienny 10 - 12 lat
2017-02-04 Lista zgłoszeń

1 Uks Gwiazda Olesno 1 Uks Gwiazda Olesno NT
2 Zryw Opole 1 MKS ZRYW Opole NT
3 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
4 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
5 LUKS Winner Zdzieszowice 1 LUKS Winner Zdzieszowice NT
6 UKS 5 plus 1 Opole 1 UKS 5 plus 1 Opole NT


